ACCESSORI ACCESSORIESACCESSORI
OD
F
A
SP
OD
GPR
Grado di protezione: IP 68
con utilizzo lato filetto
guarnizioni di tenuta in
fibra minerale
serie GAM acquistabile
separatamente
IP Rating: IP 68
if using on thread side
sealing gaskets
made of mineral fiber
series GAM purchasable
separately
PG
CODICE KIT
PG
CODICE
BODY
F
Filetto
PG
Metrico
CODICE
KIT
Metrico
CODICE
BODY
F
Filetto
ISO Metrico
Ø cavo
mm
min.     max.
Colore
Gommino
Codice
Gommino
GPR
A
mm
OD
mm
SP
mm
Confezione
standard KIT
PK*0707 CPK*07 7 PK*M1207 CPK*M12 M12x1,5 4    -    6,5 giallo - yellow GPR00707 8 18 16 50
PK*0907
CPK*09 9
PK*M1607
CPK*M16 M16x1,5
4    -    6,5 giallo - yellow GPR00907
9 21 19 50PK*0908 PK*M1608 5    -    8 grigio - grey GPR00908
PK*0909 PK*M1609 6,5 -    9,5 nero - black GPR00909
PK*1107
CPK*11 11
4    -    6,5 giallo - yellow GPR01107
9 24,5 22 50
PK*1108 5    -    8 grigio - grey GPR01108
PK*1109 6,5 -    9,5 nero - black GPR01109
PK*1111 7    -  10,5 verde - green GPR01111
PK*1307
CPK*13 13,5
PK*M2007
CPK*M20 M20x1,5
4    -    6,5 giallo - yellow GPR01307
9 26,8 24 50
PK*1308 PK*M2008 5    -    8 grigio - grey GPR01308
PK*1309 PK*M2009 6,5 -    9,5 nero - black GPR01309
PK*1311 PK*M2011 7    -  10,5 verde - green GPR01311
PK*1313 PK*M2013 9    -  13 rosso - red GPR01313
PK*1607
CPK*16 16
4    -    6,5 giallo - yellow GPR01607
9 29,8 27 50
PK*1608 5    -    8 grigio - grey GPR01608
PK*1609 6,5 -    9,5 nero - black GPR01609
PK*1611 7    -  10,5 verde - green GPR01611
PK*1613 9    -  13 rosso - red GPR01613
PK*1616 11,5- 15,5 bianco - white GPR01616
PK*2111
CPK*21 21
PK*M2511
CPK*M25 M25x1,5
7     - 10,5 verde - green GPR02111
11 36 33 10
PK*2113 PK*M2513 9     - 13 rosso - red GPR02113
PK*2116 PK*M2516 11,5- 15,5 bianco - white GPR02116
PK*2118 PK*M2518 14   - 18 blu - blue GPR02118
PK*2120 PK*M2520 17   - 20,5 marrone - brown GPR02120
PK*2916
CPK*29 29
PK*M3216
CPK*M32 M32x1,5
11,5- 15,5 bianco - white GPR02916
11 46 42 10
PK*2918 PK*M3218 14   - 18 blu - blue GPR02918
PK*2920 PK*M3220 17   - 20,5 marrone - brown GPR02920
PK*2925 PK*M3225 20   - 25 arancione - orange GPR02925
PK*2928 24   - 28 giallo chiaro - light yellow GPR02928
PK*M4032
CPK*M40 M40x1,5
27   - 32 antracite - anthracite GPR03632
12 58 54 5
PK*M4034 29   - 34 azzurro - light blue GPR03634
PK*3632
CPK*36 36
PK*M5032
CPK*M50 M50x1,5
27   - 32 antracite - anthracite GPR03632
12 58 54 5PK*3634 PK*M5034 29   - 34 bianco - white GPR03634
PK*3636 PK*M5036 32   - 36 rosa - pink GPR03636
PK*4844 CPK*48 48 PK*M6344 CPK*M63 M63x1,5 39   - 44 bianco - white GPR04844 12 72 67 2
PG
KIT NUMBER
PG
BODY
NUMBER
F
PG
Thread
Metric
KIT
NUMBER
Metric
BODY
NUMBER
F
ISO Metric
Thread
Cable
Ø mm
min.   max.
Seal color
GPR
Seal
reference
number
A
mm
OD
mm
SP
mm
KIT
Packing unit
PK - Pressacavi industriali in poliammide
PK - Industrial cable glands made of polyamide Esempio d’ordine KIT / KIT Order example: PKG1309
PK  Pressacavo in poliammide - Polyamide cable gland
G  Colore - Color
13  Dimensione Filetto - Thread dimension
09  Passaggio cavo 6,5 - 9,5 / Cable range 6,5 - 9,5
* = Inserire “G” per identifi-
care colore GRIGIO RAL 7035
o “N” per identificare colore
NERO RAL 9011
* = Add “G” to order GREY
RAL 7035 color or “N” to
order BLACK RAL 9011 color
KIT BODY GPRKIT BODY GPR KIT BODY GPRKIT BODY GPR KIT BODY GPR
KIT BODY GPRKIT BODY GPR
=
Pressacavi in poliammide
Polyamide cable glandsPK
99